®

=N\

Produkt-Datenblatt

Mode mit System

N\

N\

N\

®

Mode mit System

100174-

Damen Schlupfhose | Modell 705 74 in 8 Farben

96% Polyester 4% Spandex
Grammatur: 170 g/m?

Pflegehinweis: @1 XX 2 @K

Regular Fit
Sportsline
Gummibund mit Kordel

2 Seitentasche mit Reifverschluss

2 GesaBtaschen

OEKO 'I_'_EX@

UI'QE

F#° XS-2(L  Damen  flexibel

MaRtabelle Artikel 70574-

GroRe
1/2 Taille entspannt
1/2 Taille gestreckt
1/2 Hiifte
1/2 Oberschenkel
Knie
Beindffnung

Schrittlange

33,0
43,2
46,4
27,3
20,8
17,8
77,1

XS
35,6
45,7
49,5
29,2
21,5
17,8
78,5

S
39,4
48,3
52,1
30,5
22,1
18,4
78,5

M
42,5
52,7
55,9
33,0
24,0
19,1
78,5

L
47,0
57,8
61,0
35,6
24,6
19,7
78,5

XL 2XL
50,8
66,0
67,3
38,1
27,2
20,3
78,5



