



# Schlupfhose | 70574-

Damen Schlupfhose | Modell 705 74 in 8 Farben

96% Polyester 4% Spandex

Grammatur: 170 g/m<sup>2</sup>

Pflegehinweis:

Regular Fit  
Sportsline

Gummibund mit Kordel

2 Seitentasche mit Reißverschluss

2 Gesäßtaschen



OEKO-TEX®  
CONFIDENCE IN TEXTILES  
STANDARD 100  
22.HDE.95268 Hohenstein



## Maßtabelle Artikel 70574-

Größe	XS	S	M	L	XL	2XL
1/2 Taille entspannt	33,0	35,6	39,4	42,5	47,0	50,8
1/2 Taille gestreckt	43,2	45,7	48,3	52,7	57,8	66,0
1/2 Hüfte	46,4	49,5	52,1	55,9	61,0	67,3
1/2 Oberschenkel	27,3	29,2	30,5	33,0	35,6	38,1
Knie	20,8	21,5	22,1	24,0	24,6	27,2
Beinöffnung	17,8	17,8	18,4	19,1	19,7	20,3
Schrittänge	77,1	78,5	78,5	78,5	78,5	78,5